令和６年５月１５日

 第１学年保護者 様

船引小学校ＰＴＡ会長  勝山  修二

                   田村市立船引小学校長  佐久間 敏晴

給食試食会のお知らせ
新緑の候，保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，給食試食会を下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じますが，ご参加くだ

さいますよう案内申し上げます。

なお、今年度の試食会は、親子で食堂にて試食するようになりますことを申し添えます。

記

１ 趣旨

（１） 給食への理解を深める。

（２） 家庭でも給食や「食」について話題にしたり，考えたりする機会とする。

２ 期 日

令和 ６年 ６月 １８日（火） 第１回目 １組

令和 ６年 ６月 ２０日（木） 第２回目 ２組

令和 ６年 ６月 ２５日（火） 第３回目 ３組

令和 ６年 ６月 ２７日（木） 第４回目 ４組

３ 時 間

１２：００～１３：１５

４ 場 所

船引小学校食堂（一階南側）

５ その他

（１）参加を希望される方は，５月２２日（水）までに下記申込書と参加費３００円を担任へご提出くだ

さい。（使い古しの封筒等の表にお子さんの名前を記入し，参加費と申し込み書を同封の上，ご提

出ください。）

（２）申し込み後は，当日参加できなくなっても準備の都合上，返金できませんのでご了承ください。

（事務担当 船引小学校食育担当 吉田 ありさ 電話８２－００４４）

・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・

給食試食会参加確認申込書
令和 ６年  月  日

船引小学校ＰＴＡ会長 勝山 修二 様

○ 給食試食会に

            参加します         参加できません

            ※いずれかに○を付けて必ず提出して下さい。

保護者名

 児童名 １年   組  氏名

参加費３００円を添えて申し込みます。